
Välkommen till CEDES seminarium  
på Open Arena Lindholmen 
torsdagen den 1 mars 2007 
 
Projektet CEDES och Lindholmen Science Park AB bjuder in till en serie 
teknikseminarier inom området intelligenta säkerhetssystem för fordon. 
 
CEDES – Cost Efficient Dependable Electronic Systems – utvecklar tekniker och metoder för 
att kunna bygga säker elektronik för vägfordon. Projektet ingår i IVSS – Intelligent Vehicle Safety 
Systems – ett forskningsprogram i samarbete mellan med svensk fordonsindustri, Vägverket och 
Näringsdepartementet. Programmet spänner över ett brett område från grundläggande teknik till 
tillämpningsnära forskning.  
 
OPTIVe är ett av de större projekten inom IVSS och i detta seminarium kommer OPTIVes mål 
och projekt- och forskningsanslag presenteras. Parter inom OPTIVe är Volvo Cars, IT-
Universitetet, Chalmers tekniska högskola och Luleå Tekniska Universitet. 
 
Årets andra seminarium breddar vårt område från elektronik och program till ergonomi och 
HMI. 

 
Funktionstillväxt kontra säkerhet i bil med hjälp av 
integration och interaktionskoncept  
 
Seminariet kommer att innehålla en övergripande presentation av OPTIVe, (Optimised system 
integration for safe interaction in vehicles) samt en beskrivning av några pågående industri- och 
forskningsaktiviteter som har mål att uppfylla ett av huvudsyftena med projektet: att utforska, 
utvärdera och påvisa metoder och tekniska lösningar för säker, effektiv och kostnadseffektiv 
integration av HMI-system i bilar. 
 
Seminariet ger också en presentation från ITS World London, "Towards the next generation 
intelligent driver information system, (IDIS): The Volvo Car Interaction Manager concept".  
 
Datum: Torsdag 1 mars, kl 11.30 – 12.30 
 
Föreläsare: Patrik Palo, Senior HMI Systems Engineer, Volvo Car Corporation Research & 
Development Driver Information & Interaction Design Dept 
 
Anmälan: Senast den 27 februari till anmalan@lindholmen.se 
Obs! Begränsat antal platser. Vi bjuder på lättare lunch vid seminariet 
 
Plats: Open Arena Lindholmen, Lindholmspiren 5, Lindholmen Science Park, Göteborg. 
För vägbeskrivning besök www.lindholmen.se 
 
Mer information: 
Håkan Edler, SP, hakan.edler@sp.se, tel 033-16 55 46 
 
Välkommen! 


